
2024/05/18 09:20 1/2 Peļņas vai zaudējumu aprēķins

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Table of Contents
Peļņas vai zaudējumu aprēķins 1 ...................................................................................................... 



Last update: 2021/10/13 10:41 lv:fin_aru_kasu https://wiki.directo.ee/lv/fin_aru_kasu?rev=1634110916

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2024/05/18 09:20



2024/05/18 09:20 1/2 Peļņas vai zaudējumu aprēķins

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Peļņas vai zaudējumu aprēķins

Lai sagatavotu peļņas vai zaudējumu aprēķinu:
No galvenās izvēlnes jādodas uz
kolonnu FINANSES → ATSKAITES → P/Z aprēķins

Tad tiks atvērta atskaite.

Atskaitē noteikti jānorāda Periods, par kuru jāsagatavo peļņas vai zaudējumu aprēķins.

Ja dati ir jāsadala pa periodiem (piemēram, peļņas vai zaudējumu aprēķins jāsagatavo par visu gadu
dalījumā pa mēnešiem), tad ir jānorāda periods un laukā Dalīt jānorāda, pa kādiem periodiem
jāsadala atskaitē atspoguļotie dati.

 Dalīšana pa periodiem nevar tikt veikta, ja peļņas vai zaudējumu aprēķins tiek sagatavots dalījumā
pa objektiem vai projektiem vai arī kā vairāku periodu salīdzinājums.

Ja ir jāsalīdzina dažādu periodu dati, tad ir jānorāda periodi, kuri savstarpēji jāsalīdzina.

Ja lauks Atskaite tiek atstāts tukšs, tad peļņas vai zaudējumu aprēķins tiks sagatavots par kontiem,
kuru kartītēs ir norādīts, ka tie ir ieņēmumu uz izdevumu konti. Attiecīgi, ieņēmumus veidos visi konti,
kuru kartītēs ir norādīta klase Ieņēmumi, savukārt izdevumus konti, kuru kartītēs ir norādīta klase
Izdevumi.
Savukārt, ja peļņas vai zaudējumu aprēķins ir jāsagatavo kādā konkrētā skatā, tad iepriekš ir
jāsagatavo šī skata konfigurācija un pēc tam jānorāda tā laukā Atskaite.

https://wiki.directo.ee/_media/lv/pvza_periods.png


Last update: 2021/10/13 10:41 lv:fin_aru_kasu https://wiki.directo.ee/lv/fin_aru_kasu?rev=1634110916

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2024/05/18 09:20

 Ja nepieciešams, sistēmā var izveidot vairākus peļņas vai zaudējumu aprēķina skatus. Apraksts par
skatu konfigurēšanu drīzumā būs pieejams zemāk.

Ja peļņas vai zaudējumu aprēķins jāsagatavo tā, ka tajā ir redzami grāmatvedības konti, tad ir jāieliek
ķeksītis pie konti. Savukārt, ja peļņas vai zaudējumu aprēķinā nav jāparāda konti, tad ķeksītis pie
konti nav jāliek.

Ja peļņas vai zaudējumu aprēķins jāsagatavo par konkrētu objektu, tad laukā Objekts ir jānorāda
objekts, par kuru jāsagatavo atskaite.

Savukārt, ja peļņas vai zaudējumu aprēķins jāsagatavo dalījumā pa objektiem, tad ir jāizvēlas opcija
dalīt pa objektiem un pa kreisi no lauka “ātri” jānorāda opcija Objekts.

Ja grāmatojumos esošie saistītie objekti jāizdala atsevišķi viens no otra, tad ir arī jāieliek ķeksītis pie
dalīt objektus.

Kad ir norādīts, kā jāsagatavo peļņas vai zaudējumu aprēķins, tad ir jānospiež poga ATSKAITE. Tad
tiks sagatavota atskaite.

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help

Permanent link:
https://wiki.directo.ee/lv/fin_aru_kasu?rev=1634110916

Last update: 2021/10/13 10:41

https://wiki.directo.ee/
https://wiki.directo.ee/lv/fin_aru_kasu?rev=1634110916

	Table of Contents
	Peļņas vai zaudējumu aprēķins

